PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
(E-mail) prefeitura-sarandi@wnet.com.br

Rua José Emiliano de Gusmão, 565 - Cx. P. 71 - Fone/Fax: (0xx44) 264-2777
CEP 87111-230 Sarandi Paraná

PUBLICAOC1 NO JORNAL DO POVO

~ ÍJ\2,}t) '3 E~/JJ_/..Qi_

FUNCIONÁRIO

LEI N" 1127/2004

SÚMULA:- Dispõe sobre criação de Ponto de
Automóveis de Aluguéis e dá outras providências
correlatas.

A Câmara Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, aprovou e eu, AP AREODO F ARJAS

1

/ ,-
1

SPADA, Prefeito Municipal, sanciono a
-···-·······--~-~--~--- N. o Jl.~1.Q.r.... seguinte Lei, ~e aut?ria do Vereador Carlos
DE.J.$.1.1t_1r2[ l'-i~ Alberto de Paurn Junior.

_;_______ Vhdo f Art. 1 ° - F~- ~ca desta Le( autorizado a criação
d,e ~m Ponto ~e AutomÕveis d~ Alugué_is na ua ~TA ISABEL,_ entre as Ruas Pe~ro
Galindo Garcia e Av. Londrina, Jardim~ mo, com capacidade para 03 (tres)

veículos automotores _, \Ç'). Cj~sta Lei será regulamentada por Decreto do

Chefe do Poder Executiv~"?(trinta) dias da sua publicação.

Ô~'V_ ; ~rt. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua
_publicação, revogadas ~isposições em contrário.

FARIAS SPADA
Prefeito .M-li~l.l· pal